Zatacznik Nr 5 — Sredniomiesieczny wykaz realizowanych potaczen,

Suma z Czas//N
Etykiety wierszy
Rozmowy
sie¢ Polkomtel
Orange
sie¢ P4
sie¢ PTC
Polska
sie¢ T-mobile
(puste)
Infolinie
Poczta Gtosowa
nju mobile
BOKK
BOK
sie¢ PTK Centertel
BOKK [*456]
Niemcy
sie¢ CP
Holandia kom
Niemcy kom
Chiny
Pogotowie elektrowni
Szwecja kom
Belgia kom
Auto BOK
Szwajcaria kom
Biuro Numeréw
Mongolia
Wielka Brytania kom
Belgia
Francja kom
Oferta data pomoc
Gruzja
Telekonferencja
Pogotowie Ratunkowe
Audioteks
Straz Miejska
sie¢ CenterNet
Wielka Brytania
Infolinie 804
Pot Specjalne
Francja
Armenia
Dania
Finlandia kom
Rozmowy — Biznes Grupa
Biznes Grupa
Rozmowy — Biznes Grupa — przekierowania
Biznes Grupa
Rozmowy — przekierowania
Orange
sie¢ P4
sie¢ Polkomtel
Rozmowy odebrane w roamingu (optaty operatora zagr.)
(puste)
Rozmowy przekierowane do Abonenta w roamingu
(puste)
Suma koricowa

GtOS/Zat. nr 5 - Sredn_m-c wykaz potaczen

Etykiety kolumn

luty czerwiec
467:58:53 492:11:09
120:22:55 119:12:42
109:51:26 114:29:32
68:17:31 77:12:19
108:50:41 88:13:43
47:15:01 54:52:41

7:22:49  33:22:02
1:21:03 2:06:31
1:22:05 0:49:21
0:12:51
1:18:18
0:29:31 0:06:02
0:25:33 0:47:25
0:26:33 0:22:54
0:26:35

0:00:30 0:01:48
0:00:55 0:03:19

0:02:21

0:05:46

0:00:09
0:02:22

0:01:26 0:01:15
0:03:31

0:02:07
0:01:49

0:00:39

0:01:08
0:01:07
0:01:00

0:00:41

0:00:04

0:00:01

111:31:10 112:39:51
111:31:10 112:39:51
0:58:41 0:39:25
0:58:41 0:39:25
0:53:18 1:08:58
0:52:15 0:42:35
0:01:03 0:26:23

0:29:22
0:29:22
5:19:10 10:14:59
5:19:10 10:14:59
586:41:12 617:23:44

wrzesien Suma koncowa

481:47:15
134:20:20
98:35:45
81:51:18

54:27:07
95:51:30
9:51:46
0:55:47
1:46:54
1:15:28
0:03:09
0:43:04
0:03:16
0:06:18
0:05:31
0:22:08
0:11:04
0:07:58
0:11:00
0:08:13
0:09:59
0:02:45
0:08:29
0:06:55
0:04:25
0:05:59
0:01:29

0:02:31

0:01:43
0:01:42
0:01:00
0:01:19

0:01:00

0:00:23

123:48:46
123:48:46
0:40:47
0:40:47
0:55:56
0:29:02
0:22:25
0:04:29
0:04:35
0:04:35
5:41:56
5:41:56
612:59:15

1441:57:17
373:55:57
322:56:43
227:21:08
197:04:24
156:34:49
95:51:30
50:36:37
4:23:21
3:58:20
1:28:19
1:21:27
1:18:37
1:16:14
0:55:45
0:32:06
0:22:08
0:13:22
0:12:12
0:11:00
0:10:34
0:09:59
0:08:31
0:08:29
0:07:04
0:06:47
0:05:59
0:04:10
0:03:31
0:02:31
0:02:07
0:01:49
0:01:43
0:01:42
0:01:39
0:01:19
0:01:08
0:01:07
0:01:00
0:01:00
0:00:41
0:00:23
0:00:04
0:00:01
347:59:47
347:59:47
2:18:53
2:18:53
2:58:12
2:03:52
0:49:51
0:04:29
0:33:57
0:33:57
21:16:05
21:16:05

1817:04:11

Wartos¢ srednia
m-c
480:39:06
124:38:39
107:38:54
75:47:03
65:41:28
52:11:36
31:57:10
16:52:12
1:27:47
1:19:27
0:29:26
0:27:09
0:26:12
0:25:25
0:18:35
0:10:42
0:07:23
0:04:27
0:04:04
0:03:40
0:03:31
0:03:20
0:02:50
0:02:50
0:02:21
0:02:16
0:02:00
0:01:23
0:01:10
0:00:50
0:00:42
0:00:36
0:00:34
0:00:34
0:00:33
0:00:26
0:00:23
0:00:22
0:00:20
0:00:20
0:00:14
0:00:08
0:00:01
0:00:00
115:59:56
115:59:56
0:46:18
0:46:18
0:59:24
0:41:17
0:16:37
0:01:30
0:11:19
0:11:19
7:05:22
7:05:22
605:41:24
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